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اخبار  

اقتصادی 

استاندار خراسان رضوی: 

 مبنای قیمت ها باید
 به 30 اردیبهشت برگردد 

اســتاندار خراســان رضوی گفــت: مبنــای قیمت 
کالاها و خدمات در اســتان باید بر پایه قیمت ها در 
تاریخ ۳۰ اردیبهشت  ماه تعیین و تا ۱۰ تیرماه نیز 

اصلاح شود.
بــه گــزارش اداره کل روابــط عمومی اســتانداری 
خراســان رضوی، یعقوبعلی نظری  در گردهمایی 
بزرگداشت هفته قوه قضاییه در مشهد  گفت: اداره 
کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی و همه 
تولیدکنندگان نیز باید مبنای قیمت ها را بر اساس 
قیمت ۳۰ اردیبهشت  ماه تعیین و قیمت ها را برای 

مردم تثبیت کنند.
اســتاندار خراســان رضــوی اظهــار کــرد: قیمــت 
خدمــات و بخش صنعتــی و محصــولات کارگاهی 
نیز در استان باید توســط اتحادیه ها و دستگاه های 
متولی حاکمیتی به  سرعت قطعی و روشن شود و به 
تایید استانداری برسد و این سازوکار تعیین قیمت 

ملاک عمل خواهد بود.
نظری ادامه داد: متأسفانه با عوامل مصنوعی مختل 
 کننده درخصوص قیمت ها در بازار مواجه هستیم 
و آثار وضعی افزایش قیمت هــا از یک کالا به کالای 
دیگر در بازار، باعــث افزایش قیمت های مصنوعی 

در بازار شده است.
استاندار افزود: موضوع اجاره  بهای منازل نیز مردم 
را آزار می دهد که این افزایش بها کاملًا غیرطبیعی 
است و باید مدیریت شــود چون اجاره بهای منازل 
اثر زیادی در زندگی مردم دارد و اکنون تعیین نرخ 
اجاره بها در جامعه رها شــده ولی بــه  تازگی در این 
خصوص تصمیم های جدی گرفته  شــده اســت که 
به زودی اعــلام خواهد شــد و مســئولان حکومتی 
هر جا که منافع مردم دچار خدشــه شود به  واسطه 
وظیفه اعتقادی و انقلابی اعمال حاکمیت خواهند 

کرد.
اقتصــادی  رشــد  ابــلاغ  بــه  همچنیــن  نظــری 
۷/۲درصــدی اســتان و مزیت هــا و ظرفیت های 
اقتصــادی ویــژه خراســان رضــوی اشــاره کرد و 
گفت: معادن سنگ آهن خواف یکی از مزیت های 
استان است از  این  رو  باید در راستای بهره مندی 
از ایــن ظرفیــت، زنجیره فــولاد و صنایــع مربوط 
بــه آن در اســتان تکمیل شــود و این موضــوع نیاز 
بــه ســرمایه گذاری جــدی و ســنگین دارد و بایــد 

تصمیم ها در این بخش اولویت داشته باشد.
اســتاندار خراســان رضوی ضمن گرامی داشــت 
یاد و خاطره شــهدای واقعه هفتم تیر خاطرنشان 
کرد: دشمنان پس  از این که امید خود را به محقق 
نشــدن پیروزی نظــام اســلامی از دســت دادند، 
محور تلاش خود را ســاقط کردن نظــام از طریق 
ترور و حذف شخصیت های انقلاب اسلامی قرار 

دادند.
نظری افزود: این حذف و ترور به شکل نرم افزاری، 
ترور شخصیت و ترور فیزیکی بود و در آن دوران و 
البته زمان کنونی دشمنان به شکل های مختلف 
ترور مسئولان را در دستور کار خود قرار داده اند.

وی موضوعــات فرهنگــی، اجتماعــی و امنیتــی 
استان، موضوع سیال بودن جمعیت و وجود اتباع 
خارجــی در خراســان رضــوی را ویژه اعــلام کرد 
و ادامــه داد: مدیریــت و رفع گره های اســتان که 
برخی سابقه چندین ســاله دارد، مسئله مدیریت 
بــازار، مقابله بــا گرانی هــا و هدفمنــدی یارانه ها 

نیازمند همکاری بین بخش های مختلف است.

911 میلیارد مطالبات گندم کاران 
نقد نشد 

مدیر کل غله استان با اشاره به خرید بیش از ۱۱4 
هزار تن گنــدم از کشــاورزان اســتان ارزش گندم 
خریداری شــده را بیش از ۱۳۰۰ میلیارد و میزان 
مطالبــات پرداخــت شــده را حــدود 4۱۱ میلیارد 

تومان اعلام کرد.
به گزارش روابــط عمومــی اداره کل غله و خدمات 
بازرگانی خراســان رضــوی، وحیدرضــا فریدونی 
ضمن اعلام خرید ۱۱4 هزار و ۶۰۸ تن گندم مازاد 
بر نیاز کشــاورزان خراســان رضوی طی  ۱۳ هزار 
و ۲۲۱ محموله گفــت: خرید تضمینی در اســتان 
خراســان رضوی از ۲۶ اردیبهشــت بــا پیش بینی 
خرید حدود ۲۰۰ هزارتن گندم آغاز و تاکنون ۵۰ 

درصد  آن محقق شده است.
فریدونــی ارزش ریالــی گنــدم هــای خریــداری 
شــده را حــدود ۱۳ هــزار و ۲۲۱ میلیــارد ریال 
اعــلام کــرد و افــزود: تاکنــون حــدود 4 هــزار و 
۱۱۸ میلیــارد ریــال از مطالبــات کشــاورزان به 
حســاب آن ها واریز شــده اســت که امیدواریم با 
پیگیری هــای انجام شــده روند پرداخــت وجوه 
گندم سرعت بیشــتری به خود بگیرد. کل خرید 
سال گذشته ۱۰۱ هزار تن بوده و تاکنون ۱۲۳ 
درصد افزایش نســبت به خرید همزمان در سال 

گذشته را شاهد هستیم.
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آیت ا... علم الهدی: 

بازسازی اعتاب مقدسه، مصداق 
مجاهدت عظیم است 

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی گفت: 
فعالیت  های ستاد بازسازی عتبات عالیات، علاوه 
بــر خیــرات و برکاتی کــه در عرصــه زیارتــی دارد، 
مصداق یک مجاهدت عظیم اســت و باعث تعظیم 

شعائر اهل  بیت )ع( می شود.
بــه گــزارش Alamolhoda.com، آیت  ا... ســید 
احمد علم الهدی در مراسم آغاز ساخت صحن امام 
محمدباقر )ع( در کاظمین که با حضور استانداران، 
فرماندهــان ســپاه اســتان ها و مســئولان ســتاد 
بازســازی عتبات عالیات در محل دفتر نمایندگی 
ولی فقیه در اســتان خراســان رضوی برگزار شد، 
با اشــاره به تقارن ایام پرفیض زیارتی امام رضا )ع( 
اظهار کــرد: برگزاری این هم اندیشــی ها می تواند 
خیرات و برکات ویژه ای داشته باشد و امیدواریم تا 
این خدمات و مجاهدت ها مشــمول عنایات خاصه 

حضرت رضا )ع( قرار بگیرد.
فعالیت هــا  رهبــری،  خبــرگان  مجلــس  عضــو 
و برنامه هــای ســتاد بازســازی عتبــات عالیــات را 
بااهمیــت و فداکارانــه خوانــد و خاطرنشــان کرد: 
در ســفرهایی که زائــران ایرانی به عتبات مشــرف 
می شوند، به  صورت عینی مشاهده می کنند که این 
تلاش ها تا چه حد خالصانه است و ثمرات و برکات 

محسوس و چشمگیری دارد.
وی تصریح کــرد: ما باید بــه این نکته توجه داشــته 
باشــیم کــه فعالیت هــای ســتاد بازســازی عتبات 
عالیات، عــلاوه بر خیــرات و برکاتی کــه در عرصه 
زیارتی دارد، فی  نفســه یک حرکت بزرگ سیاسی 
در جهــان اســلام اســت؛ زیــرا در شــرایط کنونی، 
جریان ضد انقلاب خارج نشین برای این که ظرفیت 
مذهبی برای خود ایجاد کند، تمام تمرکز خود را بر 
اعتاب مقدسه قرار داده و لذا این که ستاد بازسازی 
عتبات عالیــات، خالصانه پــا به میــدان می گذارد 
و متولی بازســازی بناهــای مربوط بــه این حرمین 
مقدس می شود، مصداق یک مجاهدت عظیم است 

که باعث رسوایی ضدانقلاب می شود.

پرواربندی گوسفند در تعویض 
روغنی! 

ماجرای پلمب مغازه تعویض روغنی در نیشابور 
که محل نگهداری و ذبح گوسفند هم بود 

شجاعی مهر/ رئیس شــبکه دام پزشکی نیشابور 
گفت: یک واحد صنفــی تعویض روغنی با دســتور 
دادســتان و حضــور رئیــس اداره اماکــن نیــروی 
انتظامــی و پیگیری شــبکه دام پزشــکی بــه دلیل 

فروش، نگهداری و ذبح گوسفند زنده پلمب شد.
دکتر سلیمانی در تشریح این خبر گفت: با شکایت 
حضوری خانواده ای مبنی بر این که طعم گوشــت 
و جگــر پخته شــده حاصــل از یــک راس گوســفند 
ذبح شده در منزل مسکونی شــان دارای بوی بد و 
مشمئزکننده است، طی بررسی و آزمایش ها روی 
طعم و بوی گوشــت مشــخص شد گوشــت و جگر و 
کلیه امحا و احشــای این گوســفند بو و طعم بسیار 
نامطبوعی دارد، بنابراین گوشت غیرقابل مصرف 

اعلام شد.
وی افزود: با پیگیری موضوع مشخص شد، گوسفند 
زنده از متصدی یــک تعویض روغنی که درســایت 
دیوار تبلیغ کرده بــود، خریداری شــده و متصدی 
تعویض روغنی گوسفند را آورده و به ذبح غیرمجاز 
در منزل مســکونی این خانواده اقدام کرده بود که 
پس از پخت وپــز متوجه بوی نامطبوع گوشــت می 
شوند.دکتر سلیمانی اظهار کرد: متصدی تعویض 
روغنی، محلی را به صورت غیرمجــاز در آخر مغازه 
تعبیه کرده بود و به فروش و بعضا کشــتار غیرمجاز 
دام اقــدام می کــرد و پس از بررســی کارشناســان 
دام پزشکی مشخص شد دام از یک مایع شیمیایی 
موجود در تعویض روغنی به علت تشنگی خورده و 
این مایع در داخل بافت گوشــت و جگر نفوذ کرده 
بود. اقدام این متخلف بهداشــتی بســیار مخاطره 
آمیز بوده و امکان مســمومیت افراد مصرف کننده 
وجود داشــته است، بنابراین لاشــه گوشت مدنظر 
جمع آوری و متخلف با دســتور دادستان بازداشت 
شد.همچنین  این قصابی و تعویض روغنی با حضور 

رئیس اماکن نیروی انتظامی پلمب شد.

گشت مشترک روزنامه خراسان رضوی با بازرسان صمت از بازار مواد شوینده مشهد 

بازار شوینده ها  غرق در گرانی  
بهاره موفقی/ بعد از تعدیــل قیمت یارانه ها 
تقریباً همه کالاهــای مصرفی در بــازار گران 
شــدند. برخی از این کالاها هیــچ ارتباطی با 
4 کالای اساســی تعدیل قیمت شــده ندارند 
ولی گوی ســبقت را در گرانی از مواد غذایی 
ربوده اند مانند شوینده ها. گلایه های مردمی 
از افزایش قیمت مواد شوینده منجر شد که از 
بازرســان سازمان صمت خواســتار همراهی 
در بازدیــد میدانــی از وضعیــت بازار شــویم. 
وضعیت آشفته  بازار مواد شوینده طوری است 
که برخی از بازاریان به  محض اطلاع از حضور 
بازرسان سازمان صمت در بازار، یکی پس از 
دیگری مغازه های خــود را تعطیل می کنند. 
گرانی چنان گریبان مواد شوینده را گرفته که 
بنا به ادعاهای عمده  فروشــان بازار، شرکت 
 هــای پخش اقــدام بــه توزیــع کالا بــا قیمتی 
بیشتر از نرخ مصوب می کنند، درحالی  که در 
فاکتورهای خود که آن  هم غیررسمی است، 
قیمت مصــوب را بــرای عمده فروشــان درج 
می کنند. این مســئله منجر بــه ادامه زنجیره 
گران فروشی در بازار می شود، طوری که یکی 
از عمده فروشــان بازار در این  بــاره می گوید: 
وقتی شــرکت پخش این کالا را بــرای خودم 
با قیمت بــالا فاکتور کرده، چطــور زیر قیمت 
بفروشــم. ناگفته نمانــد که برخی از شــرکت 
های پخش نیز از توزیع کالا در بازار خودداری 
می کنند. آشــفتگی بازار به گونه ای است که 
در برخی موارد حتی روی برخی کالاها قیمت 
مصرف کننده درج نشــده و دســت متخلفان 
برای دســت اندازی به بازار باز گذاشته شده 
است. همچنین از مشخصات ظاهری برخی 
از کالاها پیــدا بود کــه تغییراتــی روی قیمت 
درج شــده کارخانه روی کالا لحاظ شــده و به 
جــای آن قیمت دیگری درج شــده اســت. در 
زیر جزئیات این بازدید میدانی را می خوانید:

گران فروشی از سوی واحدهای پخش	 
وارد یکی از واحدهــای صنفی فروش مواد 
شــوینده در خیابــان مصلــی مــی شــویم. 
فروشــنده قیمــت پــودر لبــاس شــویی را 
۱۹ هزارتومــان اعــلام می کنــد، در حالی 
کــه روی کالا قیمــت ۱۵ هــزار تومان درج 

شــده بــود. فروشــنده دربــاره دلیــل گران 
فروشــی خود می گویــد: وقتی ایــن کالا را 
برای خودم ۱۸ هــزار تومــان فاکتور کرده 
اند، چطور زیــر قیمت بفروشــم؟ ضمن این 
که بــه مــن فاکتور رســمی هم نمــی دهند. 
وارد یکــی دیگــر از فروشــگاه هــای مــواد 
شــوینده و لوازم بهداشــتی می شــویم. در 
این فروشــگاه نیز قیمت پودر لباس شــویی 
روی بســته ۱۵ هــزار تومان درج شــده بود 
اما فروشــنده قیمــت بالاتــری را اعلام کرد 
که در توضیحاتش درباره گران فروشــی به 
بازرسان ســازمان صمت می گوید:  قیمت 
همین محصول را خودمان ۱۷ هزار و ۷۸۰ 
تومان با منــت خریدیم، تــازه در کنارش به 
اجبار کالاهای دیگر هم به ما می فروشند.

در یکی دیگر از عمده فروشــی ها فروشنده 
قیمت پودر لباس شــویی را ۲۹ هزار تومان 
اعلام کرد، در حالی که قیمت روی آن ۲۲ 
هزار تومان درج شده بود. فروشنده در این 
باره مــی گوید: خرید مــن ۲۵ هزار و ۵۰۰ 
تومان است و ما با محاسبه ۲۷ درصد سود 
۲۹ هزار تومان می فروشــیم. مهران بیک، 
بازرس ســازمان صمت که در این گشــت با 
ما همراه اســت، در این باره مــی گوید: این 
ســود ۲۷ درصــد بایــد مســتقیما از تولیــد 

لحاظ شود.

 درج نشدن قیمت یا درج ناقص	 
 قیمت ها روی کالا

در قفســه یکی از مغــازه ها مواد ســفید کننده با 
برندی معتبر کنار هم چیده شــده بود، اما هیچ 
کدام از آن ها با ایــن که در تاریخ هــای متفاوتی 
تولید شده بود) فروردین امسال ، شهریور و اسفند 
سال گذشته( قیمت مصرف کننده نداشت. در 
یکی دیگر از واحدهای صنفی مایع ظرف شویی 
۳/۵لیتری با برندی معتبر بــدون درج قیمت و 
تاریخ های تولید و مصرف موجود بود. در برخی 
موارد هم روی بسته پودرهای لباس شویی قیمت 
اصلی کالا پاک و به جای آن قیمت دیگری درج 
شده بود طوری که مشخصات ظاهری آن نشان 
می داد کــه این ثبــت قیمت متعلق بــه کارخانه 
 نیســت. بازرس ســازمان صمــت در ایــن بــاره
 می گوید: دستگاه اصلی در تولید، قیمت را دقیق 
درج می کند اما این جا با جت پرینتر نصف قیمت 
نخورده و فقط صفرش درج شده است. در حالی 
که محصول تولیدی متعلق به یک کارخانه و یک 
خط تولید است، اما چرا مشخصات ظاهری درج 
قیمت هایش متفاوت است؟ به نظرم احتمالا در 

خود استان چنین اتفاقی می افتد. 

خودداری شرکت های پخش از عرضه 	 
کالا  و ارائه  نکردن فاکتور رسمی

عمده فروشان بازار مصلی از این که برخی از 

شرکت های پخش به آن ها کالا عرضه نمی 
کنند، اظهار گلایه می کنند و یکی از نکاتی 
کــه در این بازرســی در تمــام واحدهــا با آن 
مواجه می شــویم این اســت که فاکتورهایی 
که واحدهــای صنفــی بــه بازرســان صمت 
ارائه می دهند، هیچ کدام رســمی نیســت. 
یکی از فروشــندگان در این بــاره می گوید: 
شــرکت به ما بــار نمی دهــد. معلوم نیســت 
خود شرکت چه کار می کند چون به یک نفر 
در بازار مصلی جنس می دهــد و آن یک نفر 
آقاســت. از طرفی شــرکت با این که بیشــتر 
از قیمت مصوب بــه من جنس می فروشــد، 
امــا در فاکتورش بــه قیمت مصــوب برای ما 
می نویســد. من هم مجبورم به خاطر رقابت 

بازار بخرم.
یکی دیگر از فروشندگان در این باره می گوید: 
 شــرکت پخــش ۵  کارتن پــودر لباس شــویی
 که مــی فروشــد در کنــارش به اجبار ســفید 
کننــده هم بــه من مــی فروشــد.  یکــی دیگر 
از عمــده فروشــان مــی افزایــد: الان دو برند 
معروف بازار بار ندارند. یکی از آن ها مویرگی 
بــار می دهــد، امــا عمــده بــار نمی دهــد. ما 
خودمان نماینده هســتیم ولــی انبارهایمان 
خالی است. یک هفته است با این که پول هم 
پرداخت کردیم اما هنوز برای ما بار نفرستاده 
اند. تــازه در کنارش باید پلاســتیک برداریم 
تا مثلا ۱۰ کارتن بــار بدهند. او در پاســخ به 
بازرسان صمت برای ارائه فاکتور رسمی می 
گوید: شرکت های معتبر فاکتور رسمی به ما 
نمی دهند که از مالیــات و دارایی فرار کنند، 
بعــد شــرکت تولیــد معمولی بــه مــن فاکتور 

بدهد؟ 
مهران بیــک، کارشــناس معاونت بازرســی 
و نظــارت ســازمان صمــت  دربــاره پرونــده 
تخلفــات ایــن بازدیــد میدانــی مــی گویــد: 
پرونده گران فروشــی بــه ارزش 4۰ میلیون 
و ۷۷۳ هــزار ریــال بابــت ۷44 عــدد پودر 
پرسیل  و ۵۲ عدد مایع ظرف شویی 4لیتری 
پریل تنظیم شد. وی افزود:   با توجه به اظهار 
کلی فروشان مصلی  شــرکت های تولیدی 
از ارائــه پودرهــای لبــاس شــویی پرســیل و 

سافتلن  خودداری می کنند.

حلاجیان/ آمدن روزهای گــرم، نوید افزایــش مصرف برق را 
می آورد و این برای ما که با کمبود ۱۵ هزار مگاواتی برق مواجه 
هستیم زنگ خطر جدی به شمار می رود. با توجه به این شرایط 
هیئت دولت در مصوبه ای تمام ادارات و ســازمان های دولتی 
را مکلف به کاهش مصرف برق خود به میزان ۷۰ درصد سال 
گذشته کرد و در همین زمینه شرکت برق، در ابلاغیه ای اعلام 
کرد؛ برق ادارات متخلف قطع خواهد شد. وعده ای که در روز 
اجرای این طرح باعث خاموشــی 4۰ اداره شــد. باگذشت دو 
هفته از اجرایی شدن این طرح، به منظور راستی آزمایی و رصد 
برخــی ادارات به منطقــه خیام که شــاید بزرگ تریــن اجتماع 

ادارات در مشهد است رفتیم.  

صرفه جویی محسوس	 
کار خود را با مجری طرح خاموشی ها شروع کردم؛ اداره توزیع 
برق که کاهش مصــرف را در دســتور کار خود داشــت و این از 
تاریکی راهرو ها و اتاق ها و همچنین دمای نســبتا گرم محیط 
مشــهود بوددر اتــاق هــا از پنکه برای ســرمایش اســتفاده می 

کردند و خبری از کولر گازی های روشــن و خنک همیشــگی 
در ادارات نبود.

برای مقصد بعدی اداره ثبت اسناد و املاک را انتخاب کردیم 
که آن جا هم با کم کردن روشنایی های غیر ضروری و همچنین 
خاموش بودن کولر گازی ها و اســتفاده از پنکه مواجه شــدیم 

که نشان از عزم و اراده مدیر برای کاهش مصرف برق داشت.
ایــن رویــه در اداره کل صمــت، اداره آب منطقــه ای، شــرکت 
شهرک های صنعتی، جهاد کشــاورزی و همچنین شهرداری 
منطقه یک دیده می شــد؛ هرچند که هر کدام بــا تفاوت هایی 
 همراه بــود اما می شــد عزم مســئولان و البته کارمنــدان را در 

صرفه جویی و جلوگیری از خاموشی اداره ها مشاهده کرد.

اداره کل تامین اجتماعی خاموش می شود؟	 
در میان این ادارات کــه صرفه جویی را به خاموشــی ترجیح 
داده بودند؛ گویــا اداره کل تامیــن اجتماعی رویــه متفاوتی 
اتخــاذ کــرده بــود. پــس از ورود بــه اداره تقریبــا تغییــر دمــا 
محسوس بود و این به دلیل  روشــن بودن سیستم سرمایشی 

در راهروهــا بود که دمــای محیط را ســردتر از ســایر ادارات 
کرده بــود و البته این تنهــا مورد خارج از چارچــوب نبود چرا 
که چراغ ها تقریبا همگی روشــن بود چه در راهرو ها و چه در 
اتاق ها که نور خورشید همه جا را پر کرده بود؛ در واقع بعد از 
دیدن ادارات دیگر و وارد شدن به این فضا دایم استرس این 
وجود داشت که هر لحظه کنتور به دستور اداره برق، همه جا 

را خاموش کند.

صرفه جویی پیشکش، اسراف نکنید	 
بدون شک بانک ها ســرآمد صرفه جویی نکردن  بین ادارات و 
سازمان های دولتی هســتند؛ انگار خبر کمبود برق و احتمال 
خاموشــی به آن ها نرســیده، نه خبری از کم کردن روشــنایی 
ها و نه حتی کنترل مصرف در بخش سیســتم سرمایشی بود. 
کولر های گازی مثل همیشــه مشغول  تولید ســرمای بیش از 
حد بودند و حتی ۱۰ درصد روشنایی ها هم خاموش نشده بود 
آن هم در وسط روز که با هر اقدامی نمی توان جلوی نور طلایی 

خورشید را گرفت. 

گزارش میدانی از نحوه مصرف برق ادارات و سازمان های دولتی یکی از مناطق مشهد 

بانک های اسراف کار

محکومیت 1/9  میلیارد 
ریالی یک بنگاه املاک 

شعبانی/ رئیس اداره تعزیرات حکومتی 
تربت حیدریه از محکومیت یک میلیارد 
و ۹۰۰ میلیون ریالی یــک واحد صنفی 
املاک به اتهام گرفتن کمیســیون مازاد 
بر نرخ مصوب خبر داد. حســینی گفت: 
با توجه به گزارش رسیده از اداره صمت  
تربت حیدریه و شکایت شاکی خصوصی 
مبنی بر گرفتن کمیســیون مازاد برنرخ 
مصــوب، پرونده بــه شــعبه اول تعزیرات 
حکومتی شهرســتان ارســال شــد.وی 
افــزود: پــس از طــی مراحــل قانونی در 
نهایت با احــراز تخلف، محکــوم علیه به 
پرداخت یــک میلیــارد و ۹۵۶ میلیون و 
4۰۰ هــزار ریال جــزای نقــدی در حق 
صندوق دولت و مبلغ ۵۵۰ میلیون ریال 
در حق شاکی خصوصی محکوم و حکم 

اجرا شده است.


